

LODK Holding ApS

Bretagnevej 24
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2020

Lars Devantier Kallestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LODK Holding ApS
Bretagnevej 24
3100 Hornbæk

CVR-nr: 39040697

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på TDKK 69. Balancen viser en egenkapital på TDKK 358.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, når der tages hensyn til at selskabet afkast/ udbytte på sine aktier, efter regnskabsårets udløb, udgør TDKK 617.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser udover selskabet har modtaget afkast på sine aktier på TDKK 617.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		125.446	321.410
Øvrige finansielle omkostninger		-72.499	-60.013
Ordinært resultat før skat		52.947	261.397
Skat af årets resultat		15.949	13.203
Årets resultat		68.896	274.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.896	274.600
I alt		68.896	274.600

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.639.736	1.363.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.639.736	1.363.780
Anlægsaktiver i alt		2.639.736	1.363.780
Tilgodehavende skat		39.128	23.177
Tilgodehavender i alt		39.128	23.177
Likvide beholdninger		19.776	44.410
Omsætningsaktiver i alt		58.904	67.587
Aktiver i alt		2.698.640	1.431.367

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		308.129	239.233
Egenkapital i alt		358.129	289.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.340.511	1.142.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.340.511	1.142.134
Gældsforpligtelser i alt		2.340.511	1.142.134
Passiver i alt		2.698.640	1.431.367

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i virksomheder kr.
Kostpris primo	1.363.780
Tilgang	1.275.956
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.639.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.639.736

Kapitalandele i virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Valcon Holding 2 ApS, København	20%	13.637.806	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen 27.10.2017	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0